
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

大分ビル管理株式会社

株式会社メンテナンス

株式会社千代田

パシフィックセキュリティ株式会社

日本連合警備株式会社

株式会社エスピージャパン

株式会社葵綜合警備保障

アサヒジェイテック株式会社

太陽警備保障株式会社

第２回金額

8,460,000

8,800,000

8,700,000

8,500,000

9,000,000

7,000,000

8,000,000

7,585,000

第３回金額

6,985,000

6,990,000

6,990,000

6,800,000

第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和１０年 ３月３１日

管財課

佐賀関市民センター日直業務委託

大分市大字佐賀関１４０７番地の２７

令和 ７年 ３月２４日 １６時００分

6,500,000
決定

辞退

不落札につき、随意契約に移行

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市東浜２－７－１２
株式会社エスピージャパン
代表取締役 髙路木 健生

落札金額 ¥7,150,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．


